
Zarządzenie nr  192 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 19.10.2022r. 

 

 

w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek Miejskiego Ośrodka Sportu            

i Rekreacji w Aleksandrowie Łódzkim 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( " t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079"),  

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazuje się na majątek Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie Łódzkim 

mieszczącego się na ul.11-go Listopada 98 w Aleksandrowie Łódzkim, składniki rzeczowe ujęte 

w ewidencji pod nazwą: 
1. Szafa z nastawką – 1szt. 00114/UM,  
2. Brother MFC-9340 CDW- 1SZT. 01888/UM,  
3.Niszczarka HSM Shredstar X6pro - 1szt. 01931/UM, 
4.Szafka na dokumenty z jedną szufladą - 1 szt 01967/UM,  
5.Zestaw bezprzewodowy mikrofonowy - 1 szt 02101/UM,     
6.Krzesło obrotowe  - 1 szt 02318/UM,  
7.Krzesło obrotowe -  1szt 02319/UM,               
8.Krzesło obrotowe - 1 szt 02320/UM,  
 

o łącznej wartości : 3 506,71 zł  słownie: trzy tysiące pięćset sześć złotych i siedemdziesiąt jeden 

groszy. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

§ 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Podpis Burmistrza 

 

 


